
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ГРУШИНСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ (ЯСЛА - САДОК)  

ПЕРВОМАЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 

Харківська область, Лозівський район, с.Грушине, вул.Шкільна, 3 

тел. 095-047- 84-98 E-mail: grushino_zdo@ukr.net Код ЄДРПОУ 43930663 

 

НАКАЗ 

 

05.01.2023                                                       №07               

 

Про організацію роботи з питань 

охорони праці і призначення відповідальних осіб за охорону праці 

  

             На виконання статей 15,33,35 Закону України  „Про охорону праці” , ст. 11 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, наказу Державного комітету України з 

нагляду за охороною праці від 15.11.2004р. №225 “Про затвердження Типового положення 

про службу охорони праці”, з метою створення належних умов праці, запобігання нещасним 

випадкам та професійним захворюванням, попередження пожеж і посилення протипожежного 

захисту 

  

НАКАЗУЮ: 

  

1.  Покласти обов´язки виконання функцій служби охорони праці на себе: 

1.1. Забезпечити здійснення контролю за безпечністю і якістю виконання 

будівельно-монтажних та ремонтних робіт, спостереженням за 

безпечністю закладу  у період експлуатації, проведенням обстежень, 

оцінку технічного стану  та паспортизації будівель і споруд згідно з 

нормативно-правовими актами. 

1.2. Забезпечити контроль за дотриманням працівниками закладу вимог 

охорони праці, безпеки життєдіяльності. 

2. Створити в закладі комісію з питань охорони праці в складі: 

голова комісії: А.І.Котляренко-директор   

члени комісії:  Т.М. Дубовик – кухар  

                          Т.М.Гнатко – помічник вихователя                 

 

3. Відповідальність за охорону життя і здоров’я дітей, створення безпечних 

умов освітнього процесу покласти на себе 

4. Відповідальною за дотримання вимог охорони праці на харчоблоці 

mailto:grushino_zdo@ukr.net


призначити кухаря Дубовик Т.М. 

5. Призначеним відповідальним за дотримання вимог охорони праці 

забезпечити реалізацію функцій служби охорони праці відповідно до 

положень Закону України “Про охорону праці”, Кодексу законів про 

працю України, Закону України “Про загальнообов´язкове  державне 

соціальне страхування від нещасного випадку на виробництві та 

професійного захворювання, які спричинили втрату працездатності” та 

прийнятих відповідно до них нормативно-правових актів. 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                     Аліна КОТЛЯРЕНКО 

З наказом ознайомлені:                             

                                                                Т.М.Гнатко 

Т.М.Дубовик 

 


	КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
	«ГРУШИНСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ (ЯСЛА - САДОК)
	ПЕРВОМАЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ»
	Харківська область, Лозівський район, с.Грушине, вул.Шкільна, 3
	тел. 095-047- 84-98 E-mail: grushino_zdo@ukr.net Код ЄДРПОУ 43930663
	НАКАЗ
	На виконання статей 15,33,35 Закону України  „Про охорону праці” , ст. 11 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, наказу Державного комітету України з нагляду за охороною праці від 15.11.2004р. №225 “Про затвердження Типово...
	НАКАЗУЮ:
	1.  Покласти обов´язки виконання функцій служби охорони праці на себе:
	1.1. Забезпечити здійснення контролю за безпечністю і якістю виконання будівельно-монтажних та ремонтних робіт, спостереженням за безпечністю закладу  у період експлуатації, проведенням обстежень, оцінку технічного стану  та паспортизації будівель і с...
	2. Створити в закладі комісію з питань охорони праці в складі:
	голова комісії: А.І.Котляренко-директор
	члени комісії:  Т.М. Дубовик – кухар
	Т.М.Гнатко – помічник вихователя
	3. Відповідальність за охорону життя і здоров’я дітей, створення безпечних умов освітнього процесу покласти на себе
	4. Відповідальною за дотримання вимог охорони праці на харчоблоці призначити кухаря Дубовик Т.М.
	5. Призначеним відповідальним за дотримання вимог охорони праці забезпечити реалізацію функцій служби охорони праці відповідно до положень Закону України “Про охорону праці”, Кодексу законів про працю України, Закону України “Про загальнообов´язкове  ...

